
ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15, 10/18) in 16. člena 

Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 55/10) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na __. seji dne 

__.__.2018 sprejel 

ODLOK 

o kategorizaciji občinskih cest v Občini Slovenska Bistrica 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 

prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

(1) Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij v Občini Slovenska Bistrica z naselji v sosednjih občinah 

ali naselij v Občini Slovenska Bistrica med seboj in so pomembne za navezovanje prometa na ceste enake ali 

višje kategorije. 

(2) Javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v Občini Slovenska Bistrica in ne izpolnjujejo 

predpisanih meril za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v prometu (krajevne 

ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače in podobno). 

3. člen 

Lokalne ceste v naseljih občine z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednji podkategoriji: 

- na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju in navezovanju prometnih tokov iz 

posameznih območij naselij z uvedenim uličnim sistemom na ceste enake ali višje kategorije, in 

- na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK), ki so kot nadaljevanje cest višje kategorije namenjene dostopu do 

zaključenih prostorskih enot (stanovanjske soseske blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, 

nakupovalni in rekreacijski centri ipd.) v posameznih območjih naselij z uvedenim uličnim sistemom. 

4. člen 

Nekategorizirana cesta (s skrajšano oznako NK) je vsaka prometna površina, ki ni kategorizirana v skladu z zakonom, 

ki ureja javne ceste kot javna cesta (lokalna cesta, krajevna cesta, javna pot) in na kateri se opravlja promet na način 

ali pod pogoji, ki jih v skladu s predpisi o varnosti cestnega prometa določi lastnik ali od njega pooblaščeni 

upravljavec te prometne površine (dovozne ceste, pristopi do objektov ter zemljišč, funkcionalne prometne površine 

ob objektih, avtobusne postaje in postajališča ter podobno). 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 2 - 

5. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

1 165011 165191 Šikole - Gaj 165191 462 V Kidričevo 

2 165191 2 Pragersko - Šikole 2 2918 V Kidričevo 

3 165192 2 Spodnja Polskava - križišče 165191 66 V   

4 240021 432 
Podlože - Trnovec pri Slovenski Bistrici - 
Vrhloga - Črešnjevec 

440581 5388 V Majšperk 

5 240022 240021 Črešnjevec (krožišče) - Lokanja vas 440101 1384 V   

6 440011 430 Bukovec 440021 3559 V   

7 440021 440051 
Šmartno na Pohorju - Frajhajm - Kališe - 
Zgornja Polskava 

430 10908 V Rače-Fram 

8 440031 440021 
Zgornje Prebukovje - Kalše - Kočno pri 
Polskavi - Ogljen 

440051 6840 V   

9 440041 430 Kališe - Gabernik - Zgornja Polskava 440031 5893 V   

10 440051 430 

Slovenska Bistrica (Ulica Pohorskega 
bataljona) - Devina - Ritoznoj - Spodnje 
Prebukovje - Zgornje Prebukovje -
Šmartno na Pohorju - Smrečno 

929 16097 V   

11 440061 440051 Devina - Šentovec - Ritoznoj - Gabernik 440041 4197 V   

12 440071 440051 
Šmartno na Pohorju - Bojtina - Frajhajm 
-  

935 9720 V   

13 440091 440131 Urh - Planina pod Šumnikom - Smrečno 440051 5315 V   

14 440101 688 

Pečke - Ješovec - Drumlažno - Kočno ob 
Ložnici - Laporje - Cigonca - Lokanja vas 
- Spodnja Nova vas - Slovenska Bistrica 
(Kolodvorska ulica) 

440663 9187 V Makole 

15 440102 440663 Kolodvorska ulica 430 410 V   

16 440111 430 Partizanska ulica (do krožišča) 940071 314 V   

17 440112 440111 
Partizanska ulica (od krožišča do 
krožišča)) 

440761 1166 V   

18 440113 440112 
Partizanska ulica (od krožišča do 
krožišča)) 

940011 141 V   

19 440121 440672 Visole - Tinjska gora 440201 3001 V   

20 440131 440672 Veliko Tinje - Rep - Planina pod 929 7710 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 3 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

Šumnikom 

21 440141 440051 Devina - Kovača vas 440171 1787 V   

22 440151 440141 Kovača vas - Devina 440051 1007 V   

23 440161 440101 
Spodnja Nova vas - Slovenska Bistrica 
(Na Jožefu) 

430 2945 V   

24 440171 440181 
Zgornja Bistrica - Kovača vas - Nova 
gora nad Slovensko Bistrico - Zgornja 
Nova vas - Ošelj 

440051 8789 V   

25 440181 440110 
Slovenska Bistrica (Tovarniška ulica) - 
Zgornja Bistrica 

HŠ 158 2392 V   

26 440191 700 
Zgornja Ložnica - Kostanjevec - Zgornja 
Bistrica 

440672 4370 V   

27 440201 700 
Gladomes - Fošt - Radkovec - Modrič - 
Kebelj - Podgrad nai Pohorju 

930 11452 V   

28 440211 440201 Nadgrad - Kot na Pohorju - Lukanja 929 8719 V   

29 440221 440211 Kot na Pohorju - Lukanja 930 3362 V   

30 440231 440201 Gladomes - Zgornja Ložnica 440191 969 V   

31 440311 430 
Vrhole pri Slov. Konjicah - Prepuž - 
Ličenca 

440361 2612 V Slovenske Konjice 

32 440321 430 
Vrhole pri Slov. Konjicah - Vinarje - 
Preloge 

430 3884 V   

33 440331 440311 Prepuž - Preloge 430 3199 V   

34 440341 430 Preloge - Petelinjek 440361 460 V Slovenske Konjice 

35 440351 219 Cigonca - Spodnja Ložnica 430 1844 V   

36 440361 219 Križni vrh - Žabljek - Levič - Loče 688 3121 V Slovenske Konjice 

37 440371 219 Videž - Žabljek 440361 369 V   

38 440372 440371 Žabljek (križišče) 440361 44 V   

39 440381 440361 
Žabljek - Razgor pri Pabljeku - Lušečka 
vas 

688 2209 V Poljčane 

40 440391 440401 Dolgi vrh - Želodjek 219 1662 V Poljčane 

41 440401 219 Spodnja Brežnica - Sanovsko 440381 415 V Poljčane 

42 440411 219 Poljčane - Hošnica - Laporje 440101 3599 V Poljčane 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 4 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

43 440431 440411 Laporje - Križni vrh 219 1796 V   

44 440441 440411 Laporje - Kočno ob Ložnici 440101 1469 V   

45 440451 440411 Hošnica - Studenice 688 1135 V Poljčane 

46 440471 440101 
Drumlažno - Vrhole pri Laporju - 
Novake 

688 1797 V Poljčane 

47 440481 440471 Vrhole pri Laporju - Modraže 688 861 V Poljčane 

48 440491 688 Stranske Makole - Ješovec 440101 701 V Makole 

49 440551 240021 Vrhloga - Petrež - Farovec - Drumlažno 440101 3871 V   

50 440561 240021 Vrhloga - Črešnjevec - Leskovec 440581 2384 V   

51 440571 240022 Lokanja vas - Spodnja Nova vas 440161 1593 V   

52 440581 2 
Spodnja Polskava - Leskovec - 
Črešnjevec 

240021 3497 V   

53 440591 440581 
Leskovec - Stari Log - Pragersko 
(Travniška ulica) 

165191 4089 V   

54 440601 430 Levarska ulica 440611 551 V   

55 440611 430 
Zgornja Polskava (Šolska ulica) - Sele pri 
Polskavi - Spodnja Polskava 

2 4035 V   

56 440621 440611 
Sele pri Polskavi - Spodnja Polskava - 
Pokoše - Zgornja Polskava (Javerniška 
ulica) 

430 3090 V   

57 440631 440071 Frajhajm - Bojtina - Frajhajm 440020 6424 V   

58 440641 440021 Frajhajm 935 3949 V   

59 440661 430 Valvasorjeva ulica 940532 196 V   

60 440662 440661 Plečnikova ulica (do krožišča) 940535 306 V   

61 440663 440662 
Plečnikova ulica (od krožišča do 
krožišča) 

440101 449 V   

62 440671 440112 od krožišča do krožišča (Mroževa ulica) 
440767

2 
475 V   

63 440672 440671 
Slovenska Bistrica (Mroževa ulica - od 
krožišča) - Zgornja Bistrica - Visole - 
Veliko Tinje - Malo Tinje - Radkovec 

440201 8666 V   

64 460045 460044 Studenčnik - Lukanja 930 1552 V Zreče 

V…vsa vozila SKUPAJ: 216.772 m 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 5 - 

6. člen 

Zbirne krajevne ceste (LZ) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

        

        

        

        

V…vsa vozila SKUPAJ:  

7. člen 

Krajevne ceste (LK) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

        

        

        

        

V…vsa vozila SKUPAJ:  

8. člen 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

1 665051 240111 Čretniki - ribniki 440591 644 V Kidričevo 

2 840131 737 
Sedmak - ribnik - Spodnja Polskava (HŠ 
195) 

940911 2491 V Rače-Fram 

3 841961 440011 Bukovec - Lokmirce 340141 370 V Rače-Fram 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 6 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

4 940011 940021 Kopališka ulica 440113 743 V   

5 940012 440112 Kopališka ulica 940011 150 V   

6 940013 940011 Zdravstveni dom (dostop s Kopališče ulice) 999508 60 V   

7 940021 440112 Kraigherjeva ulica - Samova ulica 440181 1293 V   

8 940022 940021 Sernčeva ulica HŠ 10A 422 V   

9 940023 940022 Sernčeva ulica HŠ 2 62 V   

10 940024 940021 Ob gozdu HŠ 6 66 V   

11 940031 940021 Levstikova ulica 940021 477 V   

12 940041 940021 Travniška ulica HŠ 19 298 V   

13 940042 940041 Travniška ulica 999021 50 V   

14 940043 940041 Travniška ulica HŠ 22 40 V   

15 940051 940021 Kraigherjeva ulica 440181 398 V   

16 940052 940021 Ob potoku 940031 476 V   

17 940053 940052 Ribiška ulica 940054 168 V   

18 940054 940031 Ob potoku 940021 345 V   

19 940061 940052 Jamova ulica 940031 113 V   

20 940062 940052 Ulica Bračičeve brigade 940061 248 V   

21 940063 940062 Jamova ulica 940061 158 V   

22 940064 940052 Levstikova ulica 940031 74 V   

23 940071 440111 
Slovenska Bistrica (Grajska ulica, 
Zidanškova ulica) - Kovača vas 

440141 1669 V   

24 940072 940071 Mladinska ulica HŠ 4 62 V   

25 940073 940071 Ulica Sagadinovih HŠ 4 59 V   

26 940074 940071 Kratka ulica HŠ 10 111 V   

27 940075 940071 Gombačeva ulica HŠ 9 104 V   

28 940076 940071 Štuhčeva ulica HŠ 9 129 V   

29 940081 940071 Ob parku HŠ 12 217 V   

30 940082 940081 Kovača vas HŠ 9 221 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 7 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

31 940083 940082 Kovača vas (odcep do HŠ 4) HŠ 4 50 V   

32 940091 940071 Ulica dr. Štefke Hribarjeve 440051 237 V   

33 940092 940091 Grogova ulica HŠ 9 115 V   

34 940101 440051 Grajska ulica 940071 155 V   

35 940102 940071 Kopališka ulica (mimo šole) 940021 519 V   

36 940111 430 Ozka ulica HŠ 4 97 V   

37 940121 430 
Slovenska Bistrica (Devinska ulica) - Devina 
(mimo pokopališča) 

440051 868 V   

38 940131 440051 Slovenska Bistrica (mimo pokopališča) 940121 533 V   

39 940132 440051 Ulica Pohorskega Bataljona HŠ 22 52 V   

40 940133 440051 Ulica Pohorskega bataljona HŠ 31 73 V   

41 940141 440112 Ulica Pohorskega odreda - Tomšičeva ulica 940147 236 V   

42 940142 940141 Šolska ulica HŠ 16 223 V   

43 940143 940142 Šolska ulica 940144 175 V   

44 940144 940147 Prvomajska ulica HŠ 15 179 V   

45 940145 940147 Promajska ulica 940143 102 V   

46 940146 940147 Tomšičeva ulica HŠ 33 180 V   

47 940147 940141 Tomšičeva ulica 440671 552 V   

48 940148 940147 Tomšičeva ulica 440112 240 V   

49 940151 940148 Tomšičeva ulica 940148 375 V   

50 940152 940151 Tomšičeva ulica 940151 121 V   

51 940161 940141 Ulica Pohorskega odreda 940148 400 V   

52 940171 940313 Slomškova ulica 440111 375 V   

53 940172 940171 Čopova ulica 430 351 V   

54 940173 940171 Ulica dr. Jožeta Pučnika HŠ 21 118 V   

55 940174 440111 Ozka ulica HŠ 3 148 V   

56 940181 940313 Prežihova ulica 940141 309 V   

57 940182 940313 Na Ajdov hrib 940181 346 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 8 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

58 940191 940192 Cesta zmage HŠ 8 147 V   

59 940192 940312 Štancerjeva ulica HŠ 8 124 V   

60 940193 940191 Cesta zmage HŠ 7 65 V   

61 940201 940312 Župančičeva ulica 940251 366 V   

62 940211 940312 Gregorčičeva ulica HŠ 18 221 V   

63 940221 940312 Kettejeva ulica  HŠ 7 79 V   

64 940231 940312 Aškerčeva ulica HŠ 10 107 V   

65 940241 940311 Murnova ulica 940312 222 V   

66 940251 940312 Cankarjeva ulica - Finžgarjeva ulica 999033 492 V   

67 940261 940312 Cesta XIV.Divizije HŠ 24 291 V   

68 940262 940261 Cesta XIV.Divizije 430 80 V   

69 940271 940261 Nazorjeva ulica - Prešernova ulica 940274 351 V   

70 940272 940273 
Ingoličeva ulica - Prešernova ulica 
(povezava) 

940271 66 V   

71 940273 940271 Ingoličeva ulica HŠ 15 166 V   

72 940274 940251 Prešernova ulica HŠ 21 114 V   

73 940275 940271 
Prešernova ulica - Cankarjeva ulica 
(povezava) 

940251 64 V   

74 940281 940311 Ulica Anice Černejeve 940291 255 V   

75 940282 940311 Kajuhova ulica HŠ 62A 162 V   

76 940283 440671 
Slovenska Bistrica (od krožišča do 
Kajuhove ulice) 

940311 212 V   

77 940284 940311 Zgornja Bistrica (od Kajuhove 87 do gozda) gozd 350 V   

78 940291 940311 Jenkova ulica - Ulica Anice Černejeve 940312 265 V   

79 940292 940291 Jenkova ulica HŠ 1 159 V   

80 940301 940311 Cvetlična ulica HŠ 11 126 V   

81 940311 430 Kajuhova ulica 440672 1930 V   

82 940312 430 Špindlerjeva ulica 940311 953 V   

83 940313 940312 Ob stadionu 440110 694 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 9 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

84 940314 940311 Vrtnarska ulica HŠ 30 487 V   

85 940315 430 Ljubljanska cesta 940312 301 V   

86 940321 940311 Ulica Slave Klavore HŠ 4 170 V   

87 940322 940311 Kajuhova ulica HŠ 63C 134 V   

88 940331 940311 Finžgarjeva ulica HŠ 8 151 V   

89 940332 940331 Finžgarjeva ulica 999033 27 V   

90 940333 430 Kajuhova ulica (povezava od krožišča) 940311 120 V   

91 940341 940311 do V Črnec 20 HŠ 20 665 V   

92 940351 940341 V Črnec (mimo HŠ 21) 940361 557 V   

93 940361 430 
Slovenska Bistrica (Vodovnikova ulica) - 
Spodnja Ložnica (Leskovar) 

HŠ 40 2115 V   

94 940371 430 Aljaževa ulica HŠ 19 585 V   

95 940381 430 V Zafošt HŠ 37 817 V   

96 940382 940382 Od V Zafošt do Vodovnikove ulice 940361 188 V   

97 940391 430 Pirnikova ulica HŠ 8 170 V   

98 940401 219 Stepišnikova ulica HŠ 8 98 V   

99 940402 219 Livadna (do konca afsfalta) HŠ 10 194 V   

100 940411 219 Bazoviška ulica HŠ 12 140 V   

101 940421 219 Sttepišnikova ulica (odcep do HŠ 9) HŠ 9 300 V   

102 940431 430 Potrčeva ulica HŠ 28 376 V   

103 940432 940431 Maistrova ulica HŠ 14 181 V   

104 940433 940431 Na poljanah 999041 128 V   

105 940441 430 Lackova ulica HŠ 13 250 V   

106 940442 219 Krekova ulica 940441 336 V   

107 940443 940441 Leonova ulica HŠ 7 64 V   

108 940444 219 Leonova ulica HŠ 11 158 V   

109 940451 430 Obrtniška ulica 940432 198 V   

110 940461 940491 Slovenska ulica 940471 287 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 10 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

111 940462 940461 Zelena ulica 940471 152 V   

112 940463 940461 Tavčerjeva ulica HŠ 6 89 V   

113 940464 940461 Jurčičeva ulica HŠ 6 90 V   

114 940465 940461 Miklošičeva ulica HŠ 6 93 V   

115 940471 430 Ulica Borisa Winterja 440662 273 V   

116 940472 940481 Prečna ulica 940471 105 V   

117 940481 430 Izseljenska ulica 940471 285 V   

118 940491 430 Vošnjakova ulica 440102 249 V   

119 940501 940491 Leskovarjeva ulica 440663 226 V   

120 940502 940501 Leskovarjeva ulica 440102 123 V   

121 940511 440102 Gradišče (do pošte) HŠ 9 139 V   

122 940512 940511 Gradišče (trg, parkirišče) 940511 55 V   

123 940531 430 Žolgarjeva ulica (do krožišča) 440661 297 V   

124 940532 440661 Žolgarjeva ulica (od krožišča) 440101 795 V   

125 940533 940532 Trgovska ulica 940535 266 V   

126 940534 940532 Rimska ulica 940535 269 V   

127 940535 440662 Industrijska ulica 940532 441 V   

128 940541 440101 Proti jezam do HŠ 71 HŠ 71 1311 V   

129 940561 440101 Kolodvorska ulica 941481 234 V   

130 940571 430 Vinarska ulica HŠ 55 991 V   

131 940572 940571 Vinarska ulica HŠ 14 232 V   

132 940573 940571 Zadružna ulica 440102 481 V   

133 940574 940573 Zadružna ulica HŠ 7A 72 V   

134 940575 940571 Vinarska ulica 99017 169 V   

135 940581 940901 Čopova ulica HŠ 188 371 V   

136 940582 940581 Bizjakova ulica HŠ 5 143 V   

137 940583 940581 Cankarjeva ulica HŠ 3 127 V   

138 940591 940901 Šlandrova ulica HŠ 12 132 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 11 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

139 940601 940901 Lackova ulica HŠ 12 236 V   

140 940611 940901 Ulica bratov Berglez HŠ 14 50 V   

141 940621 940622 Ulica Karla Paja 940901 413 V   

142 940622 165191 
Ulica Pohorskega bataljona - Pionirska 
ulica 

940621 644 V   

143 940623 165191 Jurčičeva ulica 940621 179 V   

144 940624 165191 Kacova ulica 940621 182 V   

145 940625 165191 Prenarjeva ulica 940621 184 V   

146 940626 940621 Ulica Krla Paja HŠ 10 68 V   

147 940627 940622 Kolodvorska ulica HŠ 3 84 V   

148 940631 165191 Kolodvorska ulica - Ulica Karla Paja 940622 313 V   

149 940641 165191 Ulica Sagadinovih HŠ 9 175 V   

150 940651 165191 Cesta na polje HŠ 33 425 V   

151 940652 940651 Bevkova ulica HŠ 10 103 V   

152 940661 940671 Levstikova ulica 940662 77 V   

153 940662 940651 Levstikova ulica HŠ 18 187 V   

154 940671 940651 Zidanškova ulica HŠ 19 239 V   

155 940672 940671 Zidanškova ulica 165191 51 V   

156 940681 165191 Ptujska cesta HŠ 46 78 V   

157 940691 165191 Trubarjeva ulica HŠ 24 249 V   

158 940692 940701 Trubarjeva ulica (mimo HŠ 6 in HŠ 10) 940691 110 V   

159 940693 940691 Trubarjeva ulica (odcep do HŠ 18) HŠ 11 59 V   

160 940701 165191 Ptujska cesta HŠ 32 (Kulturni dom) 165191 68 V   

161 940711 165191 Cesta ob ribniku 940714 401 V   

162 940712 940711 Stanetova ulica 940742 113 V   

163 940713 940711 Kvedrova ulica do HŠ 24 HŠ 24 270 V   

164 940714 940711 Ob železniški progi 940715 537 V   

165 940715 940714 Ob železnici 165191 200 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 12 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

166 940731 940711 Šarhova ulica 165011 717 V   

167 940732 940731 Ozka ulica HŠ 8 84 V   

168 940733 940731 Kvedrova ulica HŠ 29 240 V   

169 940734 940731 Potrčeva ulica HŠ 5 124 V   

170 940735 940731 Prešernova ulica - ob cesti 165011 928 V   

171 940736 940731 Murnova ulica HŠ 11 193 V   

172 940741 940742 Kajuhova ulica HŠ 6 125 V   

173 940742 940731 Prežihova ulica HŠ 16 284 V   

174 940761 165011 Župančičeva ulica - do Bezjak HŠ 26 528 V   

175 940771 940731 Gregorčičeva ulica HŠ 14 184 V   

176 940772 940735 Župančičeva ulica (Gaj) HŠ 31 47 V   

177 940781 165011 
občina Kidričevo -po občinski meji -  
Prešernova ulica 

HŠ 17A 1501 V   

178 940791 165191 odcep s Ptujske ceste HŠ 111 84 V   

179 940801 165191 Ptujska cesta HŠ 68 226 V   

180 940811 440611 Spodnja Polskava (povezava) 2 1004 V   

181 940812 940811 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 52) HŠ 52 212 V   

182 940813 940811 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 25) HŠ 25 272 V   

183 940814 940813 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 24) HŠ 24 109 V   

184 940815 940812 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 38A) HŠ 38A 70 V   

185 940816 940812 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 43) HŠ 43 92 V   

186 940817 940812 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 46C) HŠ 46C 194 V   

187 940818 940817 Spodnja Polskava (konec asfalta) 
konec 
asfalta 

33 V   

188 940819 940811 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 57B) HŠ 57B 138 V   

189 940821 440611 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 264) HŠ 264 585 V   

190 940822 440611 Spodnja Polskava (povezava) 940821 133 V   

191 940831 940821 Spodnja Polskava (mimo gasilnega doma) 440621 769 V   

192 940841 440621 Pokoše (od HŠ 3) 440621 1858 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 13 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

193 940842 940841 Pokoše (odcep do HŠ 37B) HŠ 37B 82 V   

194 940851 440621 Pokoše povezava) 943751 352 V   

195 940861 440621 
Pokoše - Zgornja Polskava (Zidanškova 
ulica) 

430 1240 V   

196 940871 440611 
Spodnja Polskava (odcep mimo šole do HŠ 
285)  

HŠ 285 130 V   

197 940881 440621 
Spodnja Poskava (odcep ob avtocasti do 
HŠ 311) 

HŠ 311 450 V   

198 940882 940881 Spodnja Poskava (odcep proti HŠ 315) 999054 207 V   

199 940901 940902 
Spodnja Polskava - Pragersko (Ulica bratov 
Berglez) 

165191 2729 V   

200 940902 440611 mimo pokopališča 440611 376 V   

201 940903 940901 
Spodnja Poskava (Gradišnik - odcep proti 
Mok) 

HŠ 187 217 V   

202 940904 940901 
Spodnja Poskava (Gmajnica - povezava do 
Golob) 

940911 340 V   

203 940911 440610 
Spodnja Poskava (iz naselja mimo Golob 
do Esih) 

HŠ 218 1125 V   

204 940912 940911 križišče 940902 22 V   

205 940913 940911 
Spodnja Poskava (odcep v naselju do HŠ 
237) 

HŠ 237 268 V   

206 940921 940911 
Spodnja Poskava (odcep v naselju mimo 
Šift do Kampl) 

HŠ 205 969 V   

207 940922 840131 
Spodnja Poskava (Sredke - povezava mimo 
Pogorevec do Rakitnik - Rakitnik) 

940911 2491 V   

208 940932 440611 
Sele pri Polskavi (Gornje polje - povezava 
mimo Sedmak) 

840131 712 V   

209 940941 440621 Sele pri Polskavi (odcep do HŠ 58) HŠ 58 130 V   

210 940951 940921 Spodnja Polskava (odcep do Soršak) HŠ 204 224 V   

211 940961 940901 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 151) HŠ 151 180 V   

212 940962 940901 
Spodnja Polskava (v naselju odcep do HŠ 
159) 

HŠ 159 107 V   

213 940963 940901 
Spodnja Polskava (v naselju odcep do HŠ 
164) 

HŠ 164 44 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 14 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

214 940971 440611 
Spodnja Polskava (v naselju odcep do 
obrata) 

HŠ 90 64 V   

215 940972 440611 
Spodnja Polskava (v naselju odcep do HŠ 
99) 

HŠ 97 66 V   

216 940973 440611 
Spodnja Polskava (v naselju odcep do HŠ 
94C) 

HŠ 94C 96 V   

217 940981 940901 Spodnja Polskava (Vrtinci odcep do Falež) HŠ 176 312 V   

218 940991 940901 Spodnja Polskava (Slokača odcep do Dorič) HŠ 186 73 V   

219 941001 940911 
Spodnja Polskava (odcep do mostu pri 
Orthaber) 

HŠ 211 134 V   

220 941021 2 odcep do vodovodnega zajetja Velenik Velenik 906 V   

221 941031 440591 Sp. Leskovec (odcep do HŠ 104) HŠ 104 498 V   

222 941032 440591 Sp. Leskovec (odcep do HŠ 114C) HŠ 114C 143 V   

223 941041 440591 Sp. Leskovec (odcep do HŠ 126) HŠ 126 403 V   

224 941051 440591 Sp. Leskovec (odcep do HŠ 135) HŠ 135 571 V   

225 941052 941051 Stari Log (odcep do HŠ 72) HŠ 72 78 V   

226 941061 440591 Stari Log - odcep do 59 HŠ 59 128 V   

227 941071 440591 Stari Log (odcep do HŠ 71A) HŠ 71A 739 V   

228 941072 941071 Stari Log (odcep do HŠ 66) HŠ 66 243 V   

229 941081 440591 Stari Log (odcep do Koban) HŠ 47 622 V   

230 941082 941081 Stari Log (odcep do Pršuh) HŠ 40A 148 V   

231 941091 440591 Stari Log (odcep do Ribič) HŠ 25 145 V   

232 941101 440591 Stari Log (odcep do HŠ 1) HŠ 1 501 V   

233 941111 440581 Leskovec (odcep proti HŠ 53 999039 135 V   

234 941121 440581 odcep do tenis igrišča HŠ 45 191 V   

235 941131 440581 
Leskovec (odcep do Pušnik v naselju 
Črešnjevec) 

HŠ 131 340 V   

236 941141 440581 Leskovec (odcep do HŠ 58) HŠ 58 92 V   

237 941142 440581 Leskovec (odcep do HŠ 96) HŠ 96 76 V   

238 941143 440581 Leskovec (odcep do HŠ 89) HŠ 89 96 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 15 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

239 941144 941143 Leskovec (odcep do HŠ 89B) HŠ 89B 82 V   

240 941151 440581 Leskovec - Spodnja Nova vas 941161 1471 V   

241 941152 941151 Leskovec (mimo HŠ 30) 941151 66 V   

242 941153 941151 Leskovec (mimo HŠ 26) HŠ 26 121 V   

243 941161 440581 Leskovec - Spodnja Nova vas 440161 2151 V   

244 941162 941161 Leskovec (odcep pri Pristovnik do HŠ 13) HŠ 13 255 V   

245 941163 941161 križišče 440161 27 V   

246 941171 440581 Črešnjevec (kožišče) - Spodnja Nova vas 941161 1333 V   

247 941181 440581 Črešnjevec (do pokopališča) 
pokopali

šče 
162 V   

248 941191 240021 Črešnjevec (do železniške postaje) 440101 501 V   

249 941192 941191 Črešnjevec (pod žel. progo do HŠ 155) HŠ 155 1071 V   

250 941201 240021 Črešnjevec (povezava) 240022 365 V   

251 941202 941201 Črešnjevec (odcep do HŠ 1C) HŠ 1C 137 V   

252 941203 941201 Črešnjevec (odcep do HŠ 11A) HŠ 11A 137 V   

253 941211 440561 Črešnjevec (od Repnik do vasi) 440581 966 V   

254 941212 941212 Črešnjevec (od Repnik proti Stari Log) 440591 1144 V   

255 941221 440581 Črešnjevec (skozi naselje) 941211 457 V   

256 941222 941221 Črešnjevec (naselje) 440581 136 V   

257 941223 941221 Črešnjevec (naselje) 941222 97 V   

258 941231 240021 Črešnjevec (proti železniški progi) 941241 832 V   

259 941232 941231 Črešnjevec (odcep do HŠ 137) HŠ 137 338 V   

260 941241 240021 Črešnjevec (Vrhloga do predora) 240021 1182 V   

261 941242 941241 Črešnjevec (odcep do HŠ 146) HŠ 146 202 V   

262 941243 941241 Črešnjevec (odcep do HŠ 79C) HŠ 79C 108 V   

263 941251 440561 Vrhloga - Stari Log 440591 2538 V   

264 941252 941251 Črešnjevec (odcep do Dolničar) HŠ 41 262 V   

265 941253 941251 Vrhloga (odcep do HŠ 64) HŠ 64 159 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 16 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

266 941262 240021 Vrhloga (odcep do HŠ 36) HŠ 36 544 V   

267 941271 240021 Brezje pri Slovenski Bistrici (do naselja) HŠ 7 508 V   

268 941281 240021 
Trnovec pri Slovenski Bistrici (odcep do HŠ 
22) 

HŠ 22 209 V   

269 941291 240021 
Trnovec pri Slovenski Bistrici (odcep do HŠ 
7A) 

HŠ 7A 225 V   

270 941301 240021 Vrholga ( v Drage) HŠ 21 243 V   

271 941302 240021 Vrhloga (odcep do HŠ 43) HŠ 43 34 V   

272 941311 440571 Lokanja vas (čez Bistrico) 440101 497 V   

273 941321 440571 Lokanja vas (odcep do HŠ 10A) HŠ 10A 239 V   

274 941331 440551 
Pretrež - priključitev na LC v Kočno ob 
Ložnici 

440101 2585 V   

275 941332 941331 Pretrež (odcep do HŠ 30) HŠ 30 628 V   

276 941333 941332 Pretrež - Farovec 440551 1445 V   

277 941334 941331 Pretrež (odcep do HŠ 35) HŠ 35 238 V   

278 941335 941331 Pretrež (odcep do HŠ 43) HŠ 43 132 V   

279 941341 440551 Pretrež (odcep do HŠ 18) HŠ 18 329 V   

280 941342 941341 Pretrež (odcep do HŠ 21) HŠ 21 313 V   

281 941343 440551 Pretrež (odcep do HŠ 13) HŠ 13 56 V   

282 941351 440551 Farovec - Zgornja Ložnica 440101 741 V Makole 

283 941361 440551 Farovec (do ribnika) ribnik 465 V   

284 941371 240022 Spodnja Nova vas (odcep do Juriči) HŠ 26 495 V   

285 941381 240021 Vrhloga (odcep do HŠ 3) HŠ 3 231 V   

286 941391 240021 Vrloga (odcep do HŠ 13) HŠ 13 118 V   

287 941401 240021 Vrloga (odcep do HŠ 17) HŠ 17 117 V   

288 941411 440161 Spodnja Nova vas (vas) HŠ 22 226 V   

289 941421 440161 Spodnja Nova vas (odcep do HŠ 11) HŠ 11 52 V   

290 941431 440101 Cigonca (odcep ob potoku Ložnica) HŠ 83 334 V   

291 941441 440161 Spodnja Nova vas (po vasi proti žagi) 941481 558 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 17 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

292 941442 941441 Spodnja Nova vas (odcep proti žagi) 941481 431 V   

293 941451 941451 Spodnja Nova vas (ob avtocesti) 2 1435 V   

294 941461 440161 Slovenska Bistrica (mimo Olčarja) HŠ 83 196 V   

295 941462 440161 
Slovenska Bistrica (Brinje - odcep do HŠ 
82) 

HŠ 82 94 V   

296 941472 440161 Slovenska Bistrica (odcep do HŠ 30) HŠ 30 67 V   

297 941481 440101 Slovenska Bistrica (mimo žage) 440161 1242 V   

298 941491 440161 Slovenska Bistrica (ob avtocesti) 430 855 V   

299 941492 2 Klopce (odcep do Lukec) HŠ 27 460 V   

300 941501 219 Cigonca (na jezah) HŠ 73 1129 V   

301 941502 941501 Cigonca (na jezah - odcep do Gosak) HŠ 75 512 V   

302 941503 941502 Cigonca (odcep mino Šega do HŠ 76) HŠ 76 391 V   

303 941504 941501 Cigonca (na jezah - odcep do HŠ 69) HŠ 69 61 V   

304 941505 941501 Cigonca (na jezah - odcep do HŠ 65) HŠ 65 150 V   

305 941511 219 Cigonca (odcep do HŠ 62) HŠ 62 314 V   

306 941521 219 Cigonca (odcep mimo parkirišča do HŠ 21) HŠ 21 78 V   

307 941531 219 Videž (Ježe - odcep do HŠ 46) HŠ 46 129 V   

308 941541 440101 Cigonca - Videž (ob železniški progi) 219 1850 V   

309 941551 440371 Cigonca (Gornji Log - odcep do Pri Kacu) HŠ 132 1266 V   

310 941561 440371 Videž (odcep  mimo HŠ 13 proti njivam) HŠ 13 165 V   

311 941571 440371 Videž (odcep do HŠ 19) HŠ 19 433 V   

312 941572 440371 Žabljek (odcep do ribnika) ribnik 549 V   

313 941581 440371 Videž (čez naselje) 219 773 V   

314 941583 941581 Videž (povezava) 440371 96 V   

315 941591 219 Cigonca (do lovskega doma) 
lovski 
dom 

476 V   

316 941601 440351 Cigonca (odcep do HŠ 56) HŠ 56 353 V   

317 941611 440351 Cigonca - Slovenska Bistrica (ob avtocesti) 430 1580 V   

318 941612 941611 Slovenska Bistrica (blok) HŠ 103 74 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 18 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

319 941621 440351 Cigonca (odcep do HŠ 55) HŠ 55 133 V   

320 941631 440361 Levič (skozi naselje do Krčevinjek) HŠ 34 813 V   

321 941632 941631 Levič (odcep do Jakopič) HŠ 30 174 V   

322 941633 941632 Žabljek (križišče) 941631 18 V   

323 941641 440331 
Prepuž (Burlaki) - občina  Slovenske 
Konjice 

občina 
Slovens

ke 
Konjice 

1381 V   

324 941651 941652 Vrhole pri Laporju (odcep do Tinek) HŠ 5A 341 V   

325 941652 440471 
Vrhole pri Laporju (od Klemec do cerve Sv. 
Trije kralji) 

440491 1256 V   

326 941671 440481 Vrhole pri Laporju (odcep do Špec) HŠ 55 285 V   

327 941681 440481 Vrhole pri Laporju (odcep do Mežnar) HŠ 46 121 V   

328 941691 440471 Vrhole pri Laporju (odcep proti Hudiček) HŠ 44 210 V   

329 941701 440101 Kočno ob Ložnici (odcep do HŠ 22) HŠ 22 401 V   

330 941702 440101 Drumlažno (Jašovec - odcep do Kadivjek) HŠ 1 324 V   

331 941711 440471 
Vrhole pri Laporju (povezava mimo 
Korošec) 

941721 649 V   

332 941721 440101 
Kočno ob Ložnici (odcep pri Gradič mimo 
Bogec in Križanec v naselju Vrhole pri 
Laporju) 

941731 2128 V   

333 941722 941721 Vrhole pri Laporju (odecp do Perk) HŠ 37 204 V   

334 941723 941721 
Vrhole pri Laporju (odecp mimo Kolbec do 
HŠ 28) 

HŠ 28 299 V   

335 941731 440101 Kočno ob Ložnici - Hošnica (Vodola) 440411 2995 V   

336 941732 440101 Kočno ob Ložnici (povezava) 941731 109 V   

337 941733 941731 Hošnica (odcep do HŠ 76) HŠ 76 250 V   

338 941734 941731 Hošnica (povezava - pod daljnovodom) 941733 138 V   

339 941735 941731 Hošnica (Vodola - odcep do HŠ 66) HŠ 66 400 V   

340 941741 219 Križni vrh - Hošnica 440411 1610 V   

341 941742 941741 Hošnica (odcep do HŠ 11) HŠ 10 192 V   

342 941751 440431 Laporje - Hošnica 941741 1208 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 19 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

343 941752 941751 Hošnica (povezava) 941741 143 V   

344 941761 440451 Hošnica (odcep do HŠ 51) HŠ 51 451 V   

345 941771 440411 Hošnica (Gaj - odcep do HŠ 30C) HŠ 30C 301 V   

346 941781 440411 Hošnica - Zgornja Bretnica (čez Čret) 219 867 V   

347 941791 219 
Zgornja Bretnica (Župnica - odcep do HŠ 
16) 

HŠ 16 864 V   

348 941792 219 
Zgornja Bretnica (odcep do podvoza pod 
železniško progo) 

podvoz 76 V   

349 941801 440441 Laporje (odcep do pokopališča) 
pokopali

šče 
244 V   

350 941811 440441 Laporje (povezava) 440101 650 V   

351 941821 440441 
Laporje (Laporska gorca - odcep do HŠ 
106) 

HŠ 106 194 V   

352 941831 440411 Laporje (Jablanca - povezava) 440101 774 V   

353 941841 941801 Laporje (od pokopališča proti cerkvi) 440411 262 V   

354 941851 440441 Kočno ob Ložnici (odsek do HŠ 24) HŠ 24 294 V   

355 941861 440411 Laporje (Gumle - odcep do HŠ 17) HŠ 17 307 V   

356 941871 440411 Laporje (mimo šole) HŠ 32 174 V   

357 941872 440411 Laporje (naselje - odcep do HŠ 17) HŠ 29D 124 V   

358 941881 440431 Križni vrh (odcep do Sovič) HŠ 65 459 V   

359 941891 219 Križni vrh - Razgor pri Pabljeku 440381 1533 V   

360 941892 941891 
Razgor pri Pabljeku (Loke - odcep do HŠ 
10) 

HŠ 10 411 V   

361 941901 219 Križni vrh (odcep do HŠ 108) HŠ 108 312 V   

362 941911 219 Križni vrh (odcep do HŠ 36) HŠ 36 369 V   

363 941912 219 Križni vrh (odcep do HŠ 60) HŠ 60 85 V   

364 941921 219 Križni vrh (okrog HŠ 11) 219 260 V   

365 941931 440361 Žabljek (Sredke - odcep do HŠ 48B) HŠ 48B 83 V   

366 941932 440361 Žabljek (mimo HŠ 43 do cerkve)  cerkev 83 V   

367 941941 440361 Žabljek (Rožna dolina - odcep do HŠ 55) HŠ 55 794 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 20 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

368 941942 941941 Levič (Starige - odcep do Pukec) HŠ 22A 621 V   

369 941951 440361 Žabljek (odcep do Pri Jagru) HŠ 32 484 V   

370 941961 440361 Levič (naselje - odcep do HŠ 18) HŠ 18 132 V   

371 941962 440361 Levič (Dolič - odcep do Grereč) HŠ 21 273 V   

372 941971 941631 Levič (Nune - odcep do Knap) HŠ 7 390 V   

373 941981 440361 Žabljek (Rupe) - križišče 941632 311 V   

374 941991 440391 Dolgi vrh (Brežnica - odcep do HŠ 33) HŠ 33 885 V   

375 941992 440391 
Dolgi vrh - do podvoza pod železniško 
progo 

podvoz 33 V   

376 942001 942002 
Razgor pri Pabljeku (Pesjaki - odcep do HŠ 
37) 

HŠ 37 130 V   

377 942002 440381 
Razgor pri Pabljeku (Pesjaki - odcep do HŠ 
33) 

HŠ 33 241 V   

378 942011 440381 Razgor pri Pabljeku (odcep do HŠ 23B) HŠ 23B 292 V   

379 942021 940471 Romihova ulica HŠ 10 235 V   

380 942022 942021 Romihova ulica  HŠ 41A 24 V   

381 942023 942021 Romihova ulica  HŠ 39 43 V   

382 942024 942021 Romihova ulica HŠ 29A 43 V   

383 942025 942021 Romihova ulica 940501 149 V   

384 942031 940531 Romihova ulica 940471 255 V   

385 942032 942031 Romihova ulica HŠ 77 24 V   

386 942033 942031 Romihova ulica HŠ 61 43 V   

387 942034 942031 Romihova ulica HŠ 53 43 V   

388 942035 942031 Romihova ulica HŠ 49 42 V   

389 942041 940811 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 63) HŠ 63 58 V   

390 942071 943821 Gubčeva ulica (do HŠ 56) HŠ 56 147 V   

391 942072 942071 Gubčeva ulica (do HŠ 44) HŠ 44 50 V   

392 942073 943821 Gubčeva ulica (do HŠ 38) HŠ 38 67 V   

393 942081 440663 
Tomažičeva ulica (mimo industrijskega 
obrata) 

konec 
asfalta 

327 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 21 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

394 942082 942081 Tomažičeva ulica HŠ 6 232 V   

395 942091 940531 Maistrova ulica 430 136 V   

396 943221 440112 
Zdravstveni dom (dostop s Partizanske 
ulice) 

999508 91 V   

397 943281 440041 Kališe - krožna čez naselje 943281 1082 V   

398 943291 440031 Kočno pri Polskavi - Kališe (mimo Grobnik) 440041 2948 V   

399 943301 440021 Ogljen (odcep do HŠ 33) HŠ 33 570 V   

400 943302 943301 Ogljen (Vinše - odcep do HŠ 22) HŠ 22 172 V   

401 943311 440021 Ogljen (odcep do HŠ 36) HŠ 36 187 V   

402 943321 440021 Ogljen (odcep do HŠ 14) HŠ 14 274 V   

403 943331 440021 Ogljen (odcep do HŠ 24) HŠ 24 80 V   

404 943341 440031 Ogljen (povezava) 440031 403 V   

405 943361 440031 Ogljen (odcep do HŠ 53) HŠ 53 62 V   

406 943371 440011 Bukovec (odcep do HŠ 125) HŠ 125 55 V   

407 943381 440011 Bukovec (odcep pr iLačen do HŠ 106) HŠ 106 203 V   

408 943391 440011 
Bukovec (odcep na koncu naselja do HŠ 
127) 

HŠ 127 368 V   

409 943411 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 11) HŠ 11 298 V   

410 943422 841961 križišče 440011 20 V   

411 943431 440011 Ogljen (odcep do HŠ 38) HŠ 38 282 V   

412 943441 440011 Bukovec (odcep do HŠ 102) HŠ 102 138 V   

413 943442 440011 Bukovec (odcep do HŠ 96) HŠ 96 80 V   

414 943451 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 19) HŠ 19 100 V   

415 943452 943451 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 11D) HŠ 11D 289 V   

416 943461 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 20) HŠ 20 352 V   

417 943471 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 16) HŠ 16 88 V   

418 943491 440011 Bukovec (odcep do Ravšar) HŠ 121 508 V   

419 943492 943491 Bukovec (odcep v smeri Mlakar do HŠ 124) HŠ 124 292 V   

420 943493 943494 Bukovec (mimo Dvoršak do Koren) HŠ 38 172 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 22 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

421 943494 440011 Bukovec (odcep do Mlakar) HŠ 41 917 V   

422 943501 440011 Bukovec (odcep proti Pušnik) 999518 97 V   

423 943511 440011 Bukovec (odcep do Šeler) HŠ 28 88 V   

424 943521 440011 Bukovec (odcep do HŠ 25) HŠ 25 161 V   

425 943522 943521 Bukovec (odcep do HŠ 27) HŠ 27 89 V   

426 943531 440011 Bukovec (odcep proti HŠ 23) 999517 113 V   

427 943541 430 Bukovec (odcep do HŠ 8 - konec asfalta) HŠ 8 366 V   

428 943542 943541 Bukovec (odcep do HŠ 10A) HŠ 10A 218 V   

429 943551 440611 Kanclerjeva ulica HŠ 5 63 V   

430 943561 440601 Trubarjeva ulica HŠ 9 164 V   

431 943571 440601 Lampretova ulica HŠ 6 81 V   

432 943581 430 Hribarjeva ulica HŠ 3 159 V   

433 943591 430 Ulica Pohorskega bataljona 943621 809 V   

434 943592 943591 Vošnjakova ulica 943591 355 V   

435 943593 943591 Vinterjeva ulica 943581 382 V   

436 943594 943593 Finžgarjeva ulica HŠ 8 183 V   

437 943595 943592 
Bukovec (odcep z Vošnjakove ulice do HŠ 
54B)) 

HŠ 54B 117 V   

438 943596 943591 Bevkova ulica HŠ 7 147 V   

439 943601 943951 Bukovec (odecp do HŠ 76) HŠ 76 209 V   

440 943602 943601 Zgornja Polskava - do Bukovec 75 HŠ 75 234 V   

441 943611 440011 Bukovec (odcep mimo Rozman do HŠ 47B) HŠ 47B 147 V   

442 943612 943611 Bukovec (odcep pri Rozman) 943623 290 V   

443 943621 943951 Kajuhova ulica HŠ 50 417 V   

444 943622 943621 Kajuhova ulica 943612 161 V   

445 943623 943612 
Bukovec (odcep od Vinogradniške ulice do 
HŠ 48) 

HŠ 48 43 V   

446 943624 943622 Vinogradniška ulica HŠ 19 82 V   

447 943625 943622 Kajuhova ulica HŠ 23 76 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 23 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

448 943631 440611 Zgornja Polskava (mimo pokopališča) 943651 127 V   

449 943632 440611 Zgornja Polskava (do cerkve Sv .Trojice) cerkev 63 V   

450 943651 430 
Zgornja Poskava (Jurčičeva ulica) - Zgornja 
Poskava (mimo pokopališča) 

440611 1580 V   

451 943652 440611 Šolska ulica (do HŠ 13E) HŠ 13 163 V   

452 943653 440611 Šolska ulica (odsek do Pliberšek) HŠ 3 35 V   

453 943661 440621 Sele pri Polskavi - odcep do tovarne olja HŠ 42 118 V   

454 943671 440621 
Sele pri Polskavi (odcep do Spodnja 
Polskava HŠ 294) 

HŠ 294 191 V   

455 943681 440611 
Sele pri Polskavi (Krče - odcep mimo Ajtek 
in Špes do HŠ 11A 

HŠ 11A 858 V   

456 943682 943681 
Sele pri Polskavi (odcep ob lokalni cesti do 
HŠ 1) 

HŠ 1 190 V   

457 943683 943682 Sele pri Polskavi (odcep do HŠ 4A) HŠ 4A 121 V   

458 943684 943681 
Sele pri Polskavi (Frangeš - odcep do 
Gojčič) 

HŠ 14 300 V   

459 943691 440621 
Sele pri Polskavi (odcep do HŠ 53 - ob 
avtocesti) 

HŠ 53 318 V   

460 943701 940861 Pokoše (odcep do Sele pri Polskavi HŠ 59 HŠ 59 107 V   

461 943702 943701 križišče pri HŠ 8 940861 13 V   

462 943711 943651 
odcep Zgornja Polskava (Štuki) do Sele pri 
Polskavi (Kukava - HŠ 61) 

HŠ 61 435 V   

463 943712 943711 Sele pri Polskavi (povezava) 943691 714 V   

464 943731 430 Jurčičeva ulica (športni park) HŠ 6 209 V   

465 943741 940861 Vodovnikova ulica HŠ 12 91 V   

466 943751 430 
Zgornja Polskava (Javerniška ulica) - 
Pokoše 

440621 721 V   

467 943752 943751 Javerniška ulica 440621 278 V   

468 943753 943751 Ob gozdu  440621 278 V   

469 943761 440041 Gaberniška ulica (odcep do HŠ 8) HŠ 8 74 V   

470 943771 440041 Gabernik (odcep do 88) HŠ 88 263 V   

471 943781 440041 Gabernik (odcep do 38) HŠ 38 258 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 24 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

472 943791 440041 Gabernik (odcep do 33) HŠ 33 142 V   

473 943801 440041 Gabernik (odcep proti HŠ 28) 999529 112 V   

474 943811 440041 Gabernik (povezava proti Petelinček) 440061 417 V   

475 943821 440041 
Gabernik - Zgornja Polskava (Gubčeva 
ulica) 

430 2259 V   

476 943822 943821 Gabernik (krožna skozi naselje) 943821 672 V   

477 943823 943821 Gabernik (odcep do HŠ 79) HŠ 79 172 V   

478 943824 943821 Gabernik (odcep do HŠ 73D) HŠ 73D 127 V   

479 943825 943822 Gabernik (odcep do HŠ 60) HŠ 60 163 V   

480 943826 943821 Gubčeva ulica (opdcep do HŠ 22) HŠ 22 81 V   

481 943827 943821 Gromberška ulica 943871 133 V   

482 943828 943821 Pohorska ulica (odcep do HŠ 28) HŠ 28 104 V   

483 943829 943821 Ulica Pohorskega bataljona (do HŠ 4) HŠ 4 69 V   

484 943831 430 
Zgornja Polskava (Pohorska ulica) - 
Gabernik (do razcepa pri HŠ 10) 

999521 819 V   

485 943832 943831 Pohorska ulica 943821 346 V   

486 943833 943831 Gabernik (odcep do HŠ 15) HŠ 15 685 V   

487 943834 943832 Pohorska ulica (odcep do HŠ 22) HŠ 22 32 V   

488 943835 943831 Gabernik (odcep do HŠ 31) HŠ 31 25 V   

489 943836 943831 Gabernik (odcep od Pohorske ulice HŠ 16) HŠ 16 58 V   

490 943841 430 Kettejeva ulica HŠ 11 141 V   

491 943851 430 Aškerčeva ulica HŠ 8 93 V   

492 943861 943821 Prežihova ulica 943862 268 V   

493 943862 430 Gregorčičeva ulica HŠ 32 351 V   

494 943871 440021 Ulica Pohorskega odreda 943881 474 V   

495 943872 943871 Ulica Pohorskega odreda (odcep do HŠ 7) HŠ 7 70 V   

496 943873 943871 Ulica Pohorskega odreda (odcep do HŠ 17) HŠ 17 74 V   

497 943881 430 
Zgornja Polskava (Šarhova ulica) - 
Gabernik (Gromberška ulica) 

943827 367 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 25 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

498 943882 943881 Cankarjeva ulica HŠ 15 165 V   

499 943883 943881 Župančičeva ulica do 16 HŠ 16 115 V   

500 943884 943883 Župančičeva ulica do 6 HŠ 6 71 V   

501 943885 943881 Bračičeva ulica 440021 314 V   

502 943886 943885 Bračičeva ulica (odcep do HŠ 24) HŠ 24 94 V   

503 943887 943881 Ulica Pohorskega odreda (odcep do HŠ 6) HŠ 6 61 V   

504 943891 943901 
Zgornja Polskava (Mladinska ulica) - 
Ogljenšak - Bukovec 

943892 499 V   

505 943892 943951 Bukovec (odcep do HŠ 79) HŠ 79 117 V   

506 943893 943911 Ulica dr. Babnika (odcep do HŠ 5) HŠ 5 51 V   

507 943901 430 
Zgornja Polskava (Mladinska ulica) - 
Ogljenšak 

HŠ 9 584 V   

508 943902 943901 Mladinska ulica (odcep do HŠ 11A) HŠ 11A 125 V   

509 943911 943901 Ingoličeva ulica - Ulica dr.Babnika HŠ 17  416 V   

510 943912 943911 Ulica dr. Babnika (odcep do HŠ 3) HŠ 3 78 V   

511 943913 943911 Ulica dr. Babnika (odcep do HŠ 18) HŠ 18 110 V   

512 943914 943911 Ingoličeva ulica (mimo parkirišča) 943921 100 V   

513 943921 430 Mariborska ulica (povezava) 943911 252 V   

514 943931 440031 Kočno pri Polskavi (do HŠ 5) HŠ 5 508 V   

515 943941 943831 Gabernik (odcep pri HŠ 10 do HŠ 30A) HŠ 30A 281 V   

516 943951 430 
Zgornja Polskava (Vinogradniška ulica) - 
Bukovec 

943601 808 V   

517 943952 943951 
Zgornja Polskava (Betlehem - odep do 
Bukovec HŠ 73) 

HŠ 73 204 V   

518 943961 430 Klopce - Ritoznoj 440061 1807 V   

519 943962 943961 Šentovec (odcep do Poharc) HŠ 15 175 V   

520 943971 430 Klopce (odcep pri Bersnej do Žgajnar) HŠ 3 359 V   

521 943981 440041 
Zgornja Polskava (Gaberniška ulica do 
Ritoznoj HŠ 1) 

HŠ 1 141 V   

522 943991 440041 
Zgornja Polskava (odcep od Gaberniške 
ulice do Škrjanc) 

HŠ 2 163 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 26 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

523 944001 430 Klopce - Pokoše HŠ 39 HŠ 39 383 V   

524 944002 944001 Klopce (odcep do HŠ 11) HŠ 11 77 V   

525 944011 430 Klopce (odcep do HŠ 9B) HŠ 9B 192 V   

526 944012 944011 Klopce (odcep do HŠ 6) HŠ 6 191 V   

527 944021 944031 Klopce (odcep do HŠ 15) HŠ 15 104 V   

528 944031 430 Klopce (odcep do HŠ 16B) HŠ 16B 160 V   

529 944041 430 Klopce (odcep do Jurič) HŠ 6C 625 V   

530 944051 430 Klopce (odcep do HŠ 2A) HŠ 2A 72 V   

531 944061 430 Devina - Šentovec  440061 1389 V   

532 944062 944061 Šentovec (križišče) 440061 13 V   

533 944071 440061 Šentovec (odcep do Kolek) HŠ 17 893 V   

534 944072 944071 Šentovec (odcep do HŠ 14) HŠ 14 27 V   

535 944081 440061 Ritoznoj (odcep doHŠ 42) HŠ 42 1210 V   

536 944091 440061 Šentovec (odcep do Ritoznoj HŠ 70) HŠ 70 377 V   

537 944092 944091 Šentovec (odcep do HŠ 10) HŠ 10 187 V   

538 944101 430 Devina - do vasi 440061 1399 V   

539 944102 944101 Devina (odcep do HŠ 39) HŠ 39 194 V   

540 944111 440061 Devina (okoli HŠ 30) HŠ 30A 197 V   

541 944112 440061 Devina (odcep do HŠ 26E) HŠ 26E 250 V   

542 944121 940120 
Slovenska Bistrica (odcep od Devinske 
ulice do HŠ 24) 

HŠ 24 112 V   

543 944131 430 Trg Alfonza Šarha HŠ 4 195 V   

544 944141 440051 Devina (povezava) 440061 367 V   

545 944151 440051 Šentovec (odcep do HŠ 25) HŠ 25 296 V   

546 944152 944151 Ritoznoj (odcep do HŠ 53) HŠ 53 126 V   

547 944161 440051 Devina (odcep do HŠ 26) HŠ 26 154 V   

548 944171 440051 Ritoznoj - Spodnje Prebukovje (do HŠ 30A) HŠ 30A 1137 V   

549 944172 944171 Kovača vas (odcep do HŠ 87) HŠ 87 167 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 27 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

550 944181 440051 Devina (odcep do Ritoznoj HŠ 67) HŠ 67 165 V   

551 944191 440051 Ritoznoj (odcep do HŠ 63) HŠ 63 185 V   

552 944201 440051 Ritoznoj (odcep do HŠ 68) HŠ 68 132 V   

553 944211 946081 Spodnje Prebukovje - Ritoznoj 440051 917 V   

554 944213 944211 Ritznoj (odcep do HŠ 46B) HŠ 46B 110 V   

555 944221 440061 Ritoznoj (odcep do HŠ 22) HŠ 22 68 V   

556 944222 440061 Ritoznoj (odcep do HŠ 41A) HŠ 41A 87 V   

557 944231 440061 Ritoznoj (odcep do HŠ 35) HŠ 35 486 V   

558 944232 944231 Ritoznoj (odcep pri HŠ 37 do HŠ 27A) HŠ 27A 77 V   

559 944241 440061 Ritoznoj (odcep pri HŠ 37 do HŠ 36A) HŠ 36A 149 V   

560 944251 440061 Ritoznoj (odcep skozi gozd do HŠ 25A) HŠ 25A 569 V   

561 944261 440191 Visole (skozi naselje do HŠ 137) HŠ 137 1050 V   

562 944262 944261 Visole (odcep do HŠ 145) HŠ 145 205 V   

563 944271 944261 Visole (odcep do HŠ 166) HŠ 166 204 V   

564 944272 944271 Visole (odcep do HŠ 156) HŠ 156 186 V   

565 944273 944272 Visole (odcep do HŠ 163) HŠ 163 55 V   

566 944281 440672 Visole (po naselju do HŠ 11) HŠ 11 394 V   

567 944282 944281 Visole (odcep do HŠ 13) HŠ 13 239 V   

568 944283 440672 
Zgornja Bistrica (odcep čez gozd do HŠ 37A 
- Kogel) 

HŠ 37A 761 V   

569 944291 440672 Visole (odcep do HŠ 42) HŠ 42 733 V   

570 944292 944291 Visole (odcep do HŠ 38A) HŠ 38A 46 V   

571 944301 440672 Visole (odcep do HŠ 14) HŠ 14 146 V   

572 944311 440672 Visole (povezava) 944321 619 V   

573 944312 944311 Visole (odcep do HŠ 66) HŠ 66 152 V   

574 944313 944311 Visole (odcep do HŠ 28) HŠ 28 103 V   

575 944321 440672 Visole (po naselju) 440672 1277 V   

576 944323 944311 Visole (odcep do HŠ 68B) HŠ 68B 116 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 28 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

577 944324 944321 Visole (odcep do HŠ 87) HŠ 87 200 V   

578 944325 944321 Visole (odcep do HŠ 78) HŠ 78 114 V   

579 944331 440672 Visole (odcep čez gozd do HŠ 100) HŠ 100 653 V   

580 944341 440672 Visole (skozi vas) 440672 745 V   

581 944342 944341 Visole (odcep do HŠ 12B) HŠ 12B 151 V   

582 944343 944341 Visole (odcep do HŠ 125A) HŠ 125A 376 V   

583 944344 944341 Visole (odcep do HŠ 101A) HŠ 101A 52 V   

584 944351 440672 Visole (odcep do HŠ 108A) HŠ 108A 134 V   

585 944361 440672 Visole (odcep do HŠ 53) HŠ 53 85 V   

586 944371 440151 Kovača vas (odcep do HŠ 76) HŠ 76 303 V   

587 944381 440151 Kovača vas (odcep mimo Šturm do Donejk) HŠ 99 1471 V   

588 944391 440151 Kovača vas (odcep do HŠ 110) HŠ 110 605 V   

589 944392 944391 
Kovača vas (odcep mimo cerkve Sv. Roka 
do HŠ 105) 

HŠ 105 870 V   

590 944401 940071 Kovača vas (odcep do HŠ 26) HŠ 26 173 V   

591 944411 940071 Kovača vas (odcep do HŠ 15) HŠ 15 84 V   

592 944421 440141 Kovača vas (odcep do HŠ 54) HŠ 54 318 V   

593 944422 944421 Kovača vas (odcep do HŠ 53E) HŠ 53E 216 V   

594 944431 440141 Kovača vas (povezava) 440141 383 V   

595 944441 440141 
Kovača vas (odcep ob daljnovodu do HŠ 
149D) 

HŠ 149D 269 V   

596 944451 440171 Kovača vas (odcep proti HŠ 111) 999545 408 V   

597 944452 944451 Kovača vas (odcep do HŠ 119) HŠ 119 120 V   

598 944453 440171 Kovača vas (odcep do HŠ 122) HŠ 122 154 V   

599 944461 440171 Kovača vas (odcep ob gozdu do HŠ 116) HŠ 116 512 V   

600 944462 944461 Kovača vas (odcep po gozdu do Pinkec) HŠ 102 388 V   

601 944471 440171 
Nova gora nad Slovensko Bistrico (odcep 
do HŠ 18) 

HŠ 18 544 V   

602 944481 440171 
Nova gora nad Slovensko Bistrico (odcep 
do HŠ 43) 

HŠ 43 279 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 29 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

603 944491 440171 Kovača vas (V borovju - do Vrhovšek) HŠ 101 658 V   

604 944501 440171 
Nova Gora nad Slovensko Bistrico - Zgornja 
Bistrica 

440181 2380 V   

605 944502 944501 
Nova gora nad Slovensko Bistrico (Nova 
gora - odcep do HŠ 77) 

HŠ 77 241 V   

606 944511 440181 Zgornja Bistrica (skozi naselje do HŠ 92) HŠ 92 746 V   

607 944512 944501 Zgornja Bistrica (povezava) 944511 154 V   

608 944513 944511 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 74D) HŠ 74D 96 V   

609 944514 944511 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 77A) HŠ 77A 73 V   

610 944521 440171 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 163A) HŠ 163A 256 V   

611 944531 940021 Kovača vas (ob gozdu do HŠ 167) HŠ 167 483 V   

612 944533 944531 Kovača vas (odcep do HŠ 172D) HŠ 172D 45 V   

613 944541 440171 Kovača vas (odcep do HŠ 143) HŠ 143 96 V   

614 944551 940051 Kraigherjeva ulica HŠ 64 191 V   

615 944561 440181 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 151A) HŠ 151A 530 V   

616 944571 440181 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 214) HŠ 214 216 V   

617 944581 440181 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 132) HŠ 132 109 V   

618 944591 440672 
Zgornja Bistrica (odcep mimo Impola do 
HŠ 55) 

HŠ 55 745 V   

619 944601 440351 Spodnja Ložnica (odcep do HŠ 8) HŠ 8 239 V   

620 944611 700 
Spodnja Ložnica (Župjek - odcep čez 
naselje do HŠ 36) 

HŠ 36 609 V   

621 944612 944611 Spodnja Ložnica (odcep do HŠ 35) HŠ 35 201 V   

622 944621 430 Spodnja Ložnica (Paulun - odcep do HŠ 46) HŠ 46 624 V   

623 944622 944611 Spodnja Ložnica (odcep do HŠ 20) HŠ 20 147 V   

624 944631 944611 Spodnja Ložnica (odcep do HŠ 30) HŠ 30 180 V   

625 944651 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (pri 
znamenju) - Spodnja Ložnica (Dovarski 
mlin) 

219 1393 V   

626 944652 944651 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep 
skozi gozd do HŠ 56) 

HŠ 56 339 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 30 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

627 944662 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep do 
HŠ 44) 

HŠ 44 60 V   

628 944671 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep do 
HŠ 78A) 

HŠ 78A 194 V   

629 944681 945041 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (povezava 
nad lokalno cesto) 

440321 505 V   

630 944691 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep 
skozi gozd do HŠ 88) 

HŠ 88 343 V   

631 944701 440321 Vinarje (po naselju) 945031 756 V   

632 944721 440321 Vinarje (od HŠ 127 po naselju) 430 1336 V   

633 944731 440321 Vinarje (odcep do HŠ 138) HŠ 138 361 V   

634 944741 430 Preloge (mimo HŠ 14B in znamenja) 430 220 V   

635 944751 440341 Preloge (mimo Matizel) 440341 293 V   

636 944761 440311 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (povezava 
mimo HŠ 17) 

440311 264 V   

637 944771 430 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep HŠ 
9) 

HŠ 9 323 V   

638 944781 430 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep do 
Anzluh) 

HŠ 2 206 V   

639 944791 440331 Sevec (odcep do HŠ 10) HŠ 10 231 V   

640 944801 944851 Preloge (odcep mimo Lukin do Štok) HŠ 32 242 V   

641 944811 430 Preloge (povezava čez naselje) 440331 85 V   

642 944821 440331 
Preloge (odcep proti avtocesti do konca 
asfalta) 

konec 
asfalta 

488 V   

643 944831 440431 Preloge (odcep ob avtocesti do HŠ 3) HŠ 3 136 V   

644 944841 440331 Preloge (odcep ob avtocesti do HŠ 12) HŠ 12 200 V   

645 944842 944841 Preloge (odcep ob avtocesti do HŠ 11) HŠ 11 91 V   

646 944851 440341 odcep od Žužman do Gričnik - Preloge HŠ 29 395 V   

647 944852 944851 Preloge (odcep do HŠ 30) HŠ 30 313 V   

648 944861 440321 Preloge (odcep do HŠ 18) HŠ 18 151 V   

649 944871 944721 Vinarje (Barje - odcep do HŠ 107) HŠ 107 234 V   

650 944881 440321 Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep do HŠ 87 191 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 31 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

HŠ 87) 

651 944891 440321 Vinarje (Barje - odcep do Pri Guleku) HŠ 82 280 V   

652 944892 944891 Vinarje (odcep do HŠ 78) HŠ 78 129 V   

653 944901 440321 Vinarje (odcep do HŠ 126) HŠ 126 93 V   

654 944911 440201 Gladomes - Fošt (do HŠ 18) HŠ 18 1185 V   

655 944912 944911 Gladomes (odcep do HŠ 53D) HŠ 53D 111 V   

656 944913 944911 Gladomes (odcep čez gozd do HŠ 38) HŠ 38 264 V   

657 944921 944941 Gladomes (povezava čez gozd) 440201 479 V   

658 944931 944941 Gladomes (odcep do HŠ 36) HŠ 36 184 V   

659 944941 700 Gladomes (čez naselje) 700 2329 V   

660 944942 944941 Gladomes (odcep do HŠ 14) HŠ 14 136 V   

661 944943 944942 Gladomes (odcep do HŠ 14A) HŠ 14A 186 V   

662 944944 944941 Gladomes (v naselju odcep do HŠ 20) HŠ 20 78 V   

663 944945 944941 Gladomes (odcep do HŠ 40A) HŠ 40A 173 V   

664 944946 944941 Gladomes (odcep do HŠ 16A) HŠ 16A 149 V   

665 944951 440201 Gladomec (povezava do centra naselja) 944941 396 V   

666 944952 944951 Gladomes (v naselju odcep proti HŠ 29) 999538 82 V   

667 944961 440201 Gladomes - Zgornja Ložnica 440191 671 V   

668 944981 700 Zgornja Ložnica (odcep do Krampfuli) HŠ 70 202 V   

669 944991 440201 Zgornja Ložnica (odcep do HŠ 75B) HŠ 75B 216 V   

670 945001 440201 Zgornja Ložnica (odcep do Prapnik) HŠ 83 190 V   

671 945011 440231 Zgornja Ložnica (odcep pri mlinu do LC) 440191 242 V   

672 945012 945011 Zgornja Ložnica (odcep do Jurki) HŠ 48 190 V   

673 945021 440231 Zgornja Ložnica (odcep do HŠ 62) HŠ 62 210 V   

674 945031 700 Zgornja Ložnica - Vinarje (čez Kačjek) 440321 2728 V   

675 945032 945031 Vinarje (odcep proti Korplje do HŠ 102) HŠ 102 628 V   

676 945034 945031 Vinarje (Grmi - odcep do HŠ 10) HŠ 10 418 V   

677 945041 700 Zgornja Ložnica - Korplje - Vrhole pri 440321 1098 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 32 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

Slovenskih Konjicah 

678 945042 945041 Zgornja Ložnica (odcep do HŠ 67) HŠ 67 97 V   

679 945043 945044 Korplje (odcep do HŠ 6) HŠ 6 87 V   

680 945044 945041 Korplje (odcep do HŠ 9) HŠ 9 229 V   

681 945061 440191 
Zgornja Ložnica (odcep mimo šole do HŠ 
14) 

HŠ 14 271 V   

682 945081 440191 Zgornja Ložnica (odcep do HŠ 15) HŠ 15 70 V   

683 945091 440191 Kostanjevec - Zgornja Ložnica 440191 1694 V   

684 945092 945091 Kostanjevec (odcep do HŠ 10) HŠ 10 85 V   

685 945101 440191 
Zgornja Ložnica (mimo pošte) - 
Kostanjevec 

440191 1077 V   

686 945102 945101 Kostanjevec (odcep do HŠ 72) HŠ 72 105 V   

687 945103 945101 Kostanjevec (odcep do HŠ 65A) HŠ 65A 71 V   

688 945104 945101 Kostanjevec (v naselju mimo HŠ 66) 945101 229 V   

689 945105 945101 Kostanjevec (povezava na jugu) 945091 469 V   

690 945106 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 56) HŠ 56 41 V   

691 945111 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 34A) HŠ 34A 89 V   

692 945121 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 44) HŠ 44 404 V   

693 945131 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 49) HŠ 49 114 V   

694 945141 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 54) HŠ 54 117 V   

695 945151 440191 Kostanjevec (odcep do HŠ 26) HŠ 26 315 V   

696 945152 945151 Kostanjevec (odcep do HŠ 24) HŠ 24 81 V   

697 945161 440191 
Kostanjevec (odcep skozi naselje mimo 
Mušič do HŠ 42B) 

HŠ 42B 684 V   

698 945162 945161 Kostanjevec (odcep pri Mušič do HŠ 41) HŠ 41 321 V   

699 945171 440211 Nadgrad (odcep skozi gozd do HŠ 4) HŠ 4 847 V   

700 945191 440211 Nadgrad (odcep proti Štefanija) 999549 89 V   

701 945201 440211 
Nadgrad (odcep pri Litič mimo Šparakli do 
Peterček) 

HŠ 23 1645 V   

702 945211 440211 Nadgrad (odcep za Štefanija do HŠ 5) HŠ 5 381 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 33 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

703 945221 440211 Nadgrad (odcep do Strnad) HŠ 7 163 V   

704 945231 440211 Kot na Pohorju (odcep pri Juhart do Grm) HŠ 21 1047 V   

705 945251 440201 Kebelj - mimo pokopališča 
POKOPA

LIŠČE 
273 V   

706 945261 945251 Kebelj (odcep do HŠ 23A) HŠ 23A 113 V   

707 945271 440201 Kebelj (odcep do HŠ 18) HŠ 18 80 V   

708 945281 440201 
Podgrad na Pohorju (odcep pri Ribič) - 
Cezlak - Kot na pohorju (do Gujznik) 

HŠ 24 1551 V   

709 945291 440201 Podgrad na Pohorju (odcep do HŠ 3B) HŠ 3B 115 V   

710 945301 440201 Podgrad na Pohorju (odcep do HŠ 3) HŠ 3 175 V   

711 945311 440201 Podgrad na Pohorju (odcep do HŠ 6) HŠ 6 65 V   

712 945321 440201 Podgrad na Pohorju (odcep do HŠ 15) HŠ 15 152 V   

713 945331 440201 
Podgrad na Pohorju (odcep mimo Urlep - 
HŠ 9) 

440201 199 V   

714 945341 7065 Cezlak (odcep pri kamnolomu do HŠ 18) HŠ 18 339 V   

715 945351 440201 Kebelj (odcep do Polh) 999554 1001 V   

716 945352 945351 Kebelj (odcep do HŠ 5A) HŠ 5A 118 V   

717 945353 945351 Kebelj (odcep do HŠ 5) HŠ 5 89 V   

718 945361 440201 Kebelj (odcep do HŠ 13A) 999555 95 V   

719 945381 440201 Modrič (odcep mimo Žlegl) HŠ 40 552 V   

720 945401 440201 cesta na jugu do občine Oplotnica 
občina 

Oplotnic
a 

994 V   

721 945411 440201 Modrič (odcep ob potoku do Vrhovjek) HŠ 29 399 V   

722 945421 440201 Modrič (odcep iz centra naselja do HŠ 27) HŠ 27 737 V   

723 945422 945421 Modrič (odcep do HŠ 28) HŠ 28 160 V   

724 945423 945421 
Modrič - Planina pod Šumnikom (Sp. 
Juhart) 

945811 1037 V   

725 945431 440201 Modrič (odcep v naselju do HŠ 16) HŠ 16 242 V   

726 945441 440201 Modrič (odcep do HŠ 15A) HŠ 15A 191 V   

727 945451 440201 Kebelj  (mimo HŠ 1B) HŠ 1B 129 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 34 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

728 945461 440211 Kot na Pohorju 999046 2155 V   

729 945462 945461 Kot na Pohorju (odcep do HŠ 13) HŠ 13 103 V   

730 945463 945461 Kot na Pohorju (odcep do Matevž) HŠ 3 642 V   

731 945465 945461 Kot na Pohorju (odcep do Mavrič) HŠ 8A 200 V   

732 945471 440211 Kot na Pohorju (odcep do Lipek) HŠ 14 554 V   

733 945481 440211 Kot na pohorju (odcep do Vuk) HŠ 31 668 V   

734 945491 440211 Kot na pohorju (odcep pri Adam do Košir) HŠ 26 311 V   

735 945511 440221 
Kot na pohorju (odcep mimo Jarc do HŠ 
35) 

HŠ 35 647 V   

736 945521 440672 Veliko Tinje (odcep  mimo šole do HŠ 31) HŠ 31 261 V   

737 945531 440131 
Veliko Tinje (odcep  mimo cerkve do HŠ 
40) 

HŠ 40 150 V   

738 945541 440131 Veliko Tinje (odcep  v centru do HŠ 14) HŠ 14 166 V   

739 945551 440672 
Veliko Tinje (odcep  v centru) - Turiška vas 
na Pohorju 

945741 1027 V   

740 945561 440131 
Veliko Tinje (Tinjski kogel - odcep do HŠ 
17) 

999547 101 V   

741 945571 440672 Veliko Tinje (odcep  pri šoli do HŠ 45) HŠ 45 401 V   

742 945581 440672 Malo Tinje (odcep do HŠ 9) HŠ 9 314 V   

743 945591 440672 Malo Tinje (odcep do Pristanek) HŠ 8 150 V   

744 945601 440672 Malo Tinje (odcep do Godec v naselju Rep) HŠ 8 661 V   

745 945611 440201 
Radkovec (odcep v naselju do HŠ 11 v 
naselju Modrič) 

HŠ 11 783 V   

746 945621 440201 Fošt (odcep v gozdu do Sodraž HŠ 13A) HŠ 13A 533 V   

747 945641 440201 Fošt (odcep proti HŠ 1A) 999047 433 V   

748 945642 945641 Fošt (odcep proti HŠ 8) HŠ 8 162 V   

749 945643 945641 Fošt (odcep proti HŠ 7) HŠ 7 127 V   

750 945651 440091 Urh (odcep mimo Očkej do HŠ 12) HŠ 12 575 V   

751 945661 440121 Tinjska gora (povezava mimo HŠ 10) 440121 421 V   

752 945671 440121 Tinjska gora (odcep do HŠ 2) HŠ 2 196 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 35 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

753 945681 440121 Tinjska gora (odcep do HŠ 14) HŠ 14 162 V   

754 945691 440121 Tinjska gora (odcep do HŠ 16) HŠ 16 115 V   

755 945701 440121 Tinjska gora (povezava) 945721 550 V   

756 945702 945721 Tinjska gora (odcep do HŠ 73) HŠ 73 109 V   

757 945703 945721 Tinjska gora (odcep do HŠ 54) HŠ 54 446 V   

758 945704 945703 Tinjska gora (odcep do HŠ 56A) HŠ 56A 78 V   

759 945711 440121 Tinjska gora (odcep do HŠ 48) HŠ 48 181 V   

760 945721 440121 Tinjska gora - Kostanjevec 440191 1638 V   

761 945722 945721 Kostanjevec (odcep pri HŠ 88 do HŠ 77) HŠ 77 539 V   

762 945723 945721 
Kostanjevec (odcep do HŠ 91 v naselju 
Tinjska gora) 

HŠ 91 608 V   

763 945731 440672 Tinjska gora (odcep v gozdu do HŠ 49) HŠ 49 423 V   

764 945741 440672 
Veliko Tinje - Turiška vas na Pohorju - 
Jurišna vas (mimo HŠ 33 do konca poti) 

do 
zadnjeg

a 
objekta 

3095 V   

765 945742 945741 Jurišna vas (povezava) 945741 621 V   

766 945743 945741 Jurišna vas (odcep do Prednik) HŠ 19 61 V   

767 945744 945741 Jurišna vas (odcep do HŠ 7) HŠ 7 287 V   

768 945745 945741 Turiška vas na Pohorju (odcep do HŠ 16) HŠ 16 117 V   

769 945751 440131 Urh (odcep do Sp. Edi) HŠ 27 428 V   

770 945761 440091 Urh (odcep do HŠ 17 - poleg Korant) HŠ 17 304 V   

771 945771 440091 Urh (odcep do Sp. Škrbinjek) HŠ 5 606 V   

772 945772 945771 Urh (odcep pri Zg. Škrbinjek do Čresnar) HŠ 2A 388 V   

773 945781 440091 Urh (odcep pri Anjek do Marolt) HŠ 11 462 V   

774 945791 440131 Rep (odcep mimo Repnik do HŠ 7) HŠ 7 239 V   

775 945801 440131 Rep (odcep mimo Blažič do HŠ 1) HŠ 1 202 V   

776 945811 440131 
Planina pod Šumnikom (odcep mimo 
Ruhin do Sp. Juhart) 

HŠ 25 2483 V   

777 945812 945811 Planina pod Šumnikom (odcep do HŠ 23) HŠ 23 156 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 36 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

778 945813 945811 Planina pod Šumnikom (odcep do Ruhin) HŠ 22 130 V   

779 945821 440131 
Planina pod Šumnikom  - Kot na Pohorju 
(mimo  Capelj) 

945461 2375 V   

780 945831 440131 Planina pod Šumnikom (odcep do Jesenek) HŠ 12 170 V   

781 945841 440131 Planina pod Šumnikom - Smrečno (Stegne) 440051 1752 V   

782 945851 7070 
Planina pod Šumnikom (odcep v bližini 
Majstrove hiše do HŠ 3) 

HŠ 3 491 V   

783 945871 440031 Kališe (odcep do Petelin) HŠ 27 442 V   

784 945891 440631 
Frajhajm (povezovalna mimo Videc, 
Lednik, Vošnik, Fregli, vikendi) 

935 4875 V   

785 945892 945891 Frajhajm (odcep do Dejčer) HŠ 92 584 V   

786 945893 945891 Frajhajm (odcep do Pregel) HŠ 90 159 V   

787 945894 9042 Frajhajm (povezava po gozdu do Vošnik)) 945891 1378 V   

788 945895 945891 Frajhajm (odcep do Rebrnik) HŠ 77 477 V   

789 945901 929 Frajhajm (odcep do Počitniški dom Zarja) HŠ 34 394 V   

790 945911 440051 Šmartno na Pohorju (odcep do Puderšnik) HŠ 33 152 V   

791 945931 440051 Šmartno na Pohorju (odcep do HŠ 29) HŠ 29 78 V   

792 945941 440051 Šmartno na Pohorju (odcep do HŠ 26) HŠ 26 172 V   

793 945951 440051 Šmartno na Pohorju (povezava mimo HŠ 2) 440051 161 V   

794 945961 440031 Zgornje Prebukovje (odcep do hiše NN) NN 314 V   

795 945981 440031 Zgornje Prebukovje (odcep do Duši) HŠ 3 52 V   

796 946001 440051 
Zgornje Prebukovje (odcep proti 
Plečnicam do HŠ 11C) 

HŠ 11C 247 V   

797 946002 946001 Zgornje Prebukovje (odcep do HŠ 12) HŠ 12 51 V   

798 946003 946001 
Zgornje Prebukovje (odcep v naselju do HŠ 
10) 

HŠ 10 13 V   

799 946011 440051 Zgornje Prebukovje (odcep do HŠ 22) HŠ 22 490 V   

800 946012 440051 Zgornje Prebukovje (povezava - križišče) 946012 30 V   

801 946021 440031 
Zgornje Prebukovje (odcep mimo Kobalet 
do Barnik) 

HŠ 28 642 V   

802 946022 946021 Zgornje Prebukovje (odcep do Kobalet) HŠ 31 151 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 37 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

803 946031 440031 
Zgornje Prebukovje (Lastinja vas - odcep 
do HŠ 36) 

HŠ 36 252 V   

804 946041 440031 
Zgornje Prebukovje (odcep v bližini Kalčar 
do Golob) 

HŠ 16 382 V   

805 946042 946041 Zgornje Prebukovje (odcep do Polanec) HŠ 17 570 V   

806 946051 440031 Kališe (odcep do Rozman) HŠ 32 756 V   

807 946061 440041 Kališe (odcep do Frešar) HŠ 19 114 V   

808 946073 440041 Kališe (odcep do Gošnik) HŠ 3 28 V   

809 946081 440051 
Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 78 v 
naselju Ritoznoj) 

HŠ 78 291 V   

810 946082 944171 
Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 65 v 
naselju Ritoznoj) 

HŠ 65 269 V   

811 946083 946082 Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 27) HŠ 27 440 V   

812 946084 440051 
Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 65A v 
naselju Ritoznoj) 

HŠ 65A 226 V   

813 946091 440171 Zgornja Nova vas (odcep do Mihec) HŠ 11 117 V   

814 946101 440171 
Zgornja Nova vas (odcep v centru naselja 
do HŠ 18) 

HŠ 18 57 V   

815 946102 946101 
Zgornja Nova vas (povezava v centru 
naselja) 

440171 26 V   

816 946111 440171 
Zgornja Nova vas (odcep v centru naselja 
do Tina) 

HŠ 6 584 V   

817 946121 440171 Zgornja Nova vas (odcep do HŠ 20) HŠ 20 231 V   

818 946141 440171 Ošelj (odcep do HŠ 11) HŠ 11 210 V   

819 946151 440171 Ošelj (odcep do Babušank) HŠ 10 292 V   

820 946161 440171 Ošelj (odcep do Žerjav) HŠ 7 164 V   

821 946171 440171 Ošelj (odcep do Muh) HŠ 13 345 V   

822 946181 440171 Ošelj (odcep pri Šrbec do HŠ 5) HŠ 5 108 V   

823 946201 440171 Ošelj (odcep mimo Kolonija do Sp. Mrčič) HŠ 14 1683 V   

824 946211 440171 
Ošelj (odcep pri Blažič do HŠ 36 v naselju 
Smrečno) 

HŠ 36 571 V   

825 946221 440171 
Ošelj (odcep pri Blažič) - Smrečno - 
Šmartno na Pohorju 

440051 1178 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 38 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

826 946222 946221 Smrečno (odcep do lovskega doma) HŠ 3 116 V   

827 946261 440051 
Šmartno na Pohorju (odcep proti zajetju 
do HŠ 51) 

HŠ 51 264 V   

828 946281 440051 Smrečno (odcep do HŠ 29) HŠ 29 68 V   

829 946291 440051 Smrečno (povezava v smeri Hohlar) 946311 1503 V   

830 946293 946291 Smrečno (odcep do HŠ 27) HŠ 27 145 V   

831 946301 440071 Bojtina (odcep mimo Grobnik  do HŠ 33 HŠ 33 705 V   

832 946302 946291 
Smrečno (povezava od HŠ 24) - Bojtina 
(Grobnik) 

946301 1233 V   

833 946311 440051 Smrečno (po gozdu) - Bojtina (HŠ 31) HŠ 31 3214 V   

834 946313 946311 Smrečno (odcep do HŠ 23) HŠ 23 150 V   

835 946321 440051 Smrečno (odcep do HŠ 17 - žaga?) HŠ 17 723 V   

836 946331 440051 Smrečno (odcep do HŠ 18) HŠ 18 628 V   

837 946341 440051 Smrečno (odcep po gozdu proti HŠ 22) 999544 977 V   

838 946342 946341 Smrečno (odcep do HŠ 21) HŠ 21 487 V   

839 946351 7070 Bojtina (odcep po gozdu proti HŠ 28) HŠ 28 2130 V   

840 946353 946351 Bojtina (odcep po gozdu proti HŠ 22) HŠ 22 421 V   

841 946361 7070 Planina pod Šumnikom (odcep) 
do 

križišča 
202 V   

842 946362 7070 Lukanja (HŠ 19) - Planina pod Šumnikom 929 5910 V   

843 946371 440071 Bojtina (odcep proti HŠ 40) 999524 675 V   

844 946372 946371 Bojtina (odcep do HŠ 38) HŠ 38 240 V   

845 946381 440071 Bojtina (odcep Fric do NN) NN 158 V   

846 946391 440071 Bojtina (odcep Majal do HŠ 12) HŠ 12 258 V   

847 946401 440071 Bojtina (Pogležen - do HŠ 19) HŠ 19 441 V   

848 946411 440631 
Frajhajm (Robnikov kogel - odcep do HŠ 
68) 

HŠ 68 954 V   

849 946421 440631 Frajhajm (odcep do HŠ 61) HŠ 61 301 V   

850 946431 440631 
Bojtina (povezava mimo Sp. Bojčnik do 
Šmartno na Pohorju) 

440071 1484 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 39 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini 
[m] 

851 946432 946433 Bojtina (odcep do HŠ 8A) HŠ 8A 88 V   

852 946433 946431 Bojtina (odcep do HŠ 5) HŠ 5 29 V   

853 946441 440031 Kališe (odcep do Kapalar) HŠ 30 1014 V   

854 946451 440031 Kališe (odcep od Zg. Gromberk do Pri Juči) HŠ 28 456 V   

855 946471 440641 Frajhajm (odcep pri Domadenik do Rotart) HŠ 5 1498 V   

856 946481 440021 Frajhajm (odcep do Grabošnik) HŠ 39 301 V   

857 946501 440641 Frajhajm (odcep mimo Vešnik do HŠ 13) HŠ 13 251 V   

858 946511 440021 Frajhajm (odcep do Pečovnik) HŠ 100 520 V   

859 946521 440021 Frajhajm (odcep do HŠ 98) HŠ 98 85 V   

860 946531 440021 Frajhajm (odcep mimo Rifel do HŠ 94) HŠ 94 1065 V   

861 946541 440051 
Spodnje Prebukovje (odcep do Štribelj v 
naselju Zgornje Prebukovje) 

HŠ 27 1294 V   

862 946551 440051 
Spodnje Prebukovje (odcep iz centra 
naselja do HŠ 24) 

HŠ 24 796 V   

863 946553 946551 
Spodnje Prebukovje (center naselja 
križišče) 

440051 51 V   

864 946554 946551 Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 26) HŠ 26 129 V   

865 946561 440091 Smrečje (odcep do Goberc) HŠ 11 329 V   

866 946571 440091 Planina pod Šumnikom (odcep do Močnik) HŠ 13 509 V   

867 947811 440241 Okoška gora - Gladomes 944921 315 V Oplotnica 

V…vsa vozila, B…pešci in kolesarji SKUPAJ: 356.268  m 

9. člen 

Nekategorizirane ceste (NK) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

1 945035 945034 Vinarje (Kačjek - odcep do HŠ 18) HŠ 18 405 

2 945644 945641 Fošt (odcep do HŠ 4) HŠ 4 124 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 40 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

3 946491 440641 Frajhajm (odcep do Repnik) HŠ 7 574 

4 999001 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep iz 
centra naselja do HŠ 42) 

HŠ 42 119 

5 999002 440101 Kolodvorska ulica (do žage) HŠ 33B 127 

6 999003 941351 Farovec (odcep mimo Kuhelj do HŠ 16) HŠ 16 206 

7 999004 941611 
Slovenska Bistrica (povezava do 
Pirnikove ulice) 

940391 100 

8 999005 941201 Črešnjevec (odcep do HŠ 23B) HŠ 23B 74 

9 999006 941201 Črešnjevec (odcep do HŠ 21A) HŠ 21A 78 

10 999007 941072 Stari Log (odcep do HŠ 68) HŠ 68  202 

11 999008 440591 Leskovec (odcep do HŠ 129C) HŠ 129C 125 

12 999009 440321 
Vrhole pri Slovenskih Konjicah (odcep 
do HŠ 37) 

HŠ 37 142 

13 999011 999012 
Kolodvorska ulica (od krožišča mimo 
žage) 

941481 542 

14 999012 440663 Ratejeva ulica 999011 303 

15 999013 999012 Kolodvorska ulica (od LIP-a) 440101 247 

16 999014 999013 Kolodvorska ulica (odcep do potoka) HŠ 31D 83 

17 999015 440672 Zgornja Bistrica (odcep do HŠ 14) HŠ 14 158 

18 999016 999015 
Zgornja Bistrica (odcep mimo HŠ 10B 
do konca asfalta) 

konec 
asfalta 

104 

19 999017 940575 Vinarska ulica HŠ 11 39 

20 999018 940861 Zidanškova ulica (odcep do HŠ 20) HŠ 20 85 

21 999019 940091 Ulica dr. Štefke Hribarjeve 999507 74 

22 999021 940042 Travniška ulica HŠ 38 35 

23 999022 440011 Bukovec (odcep do HŠ 17) HŠ 17 64 

24 999023 440621 Pokoše (povezava) 940851 145 

25 999024 440621 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 309A) HŠ 309A 147 

26 999025 944151 Šentovec (odcep do HŠ 24) HŠ 24 71 

27 999026 944321 
Visole (odcep proti gozdu do konca 
asfalta) 

konec 
asfalta 

466 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 41 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

28 999027 944331 
Visole (odcep do HŠ 100 v naselju 
Tinjska gora) 

HŠ 100 135 

29 999028 940144 Prvomajska ulica 940146 106 

30 999029 945471 
Kot na Pohorju (odcep mimo Lipek do 
HŠ 14A) 

HŠ 14A 185 

31 999031 440621 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 312C) HŠ 312C 93 

32 999032 999031 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 312A) HŠ 312A 64 

33 999033 940332 Finžgarjeva ulica (povezava) 940251 44 

34 999034 440611 
Spodnja Polskava (odcep mimo HŠ 76 
do konca asfalta) 

konec 
asfalta 

70 

35 999035 440061 Devina (odcep do HŠ 40A) HŠ 40A 464 

36 999036 941891 Razgor pri Pabljeku (križišče) 440381 37 

37 999037 440481 Vrhole pri Laporju (križišče) 440471 17 

38 999038 941951 
Žabljek (podaljšek od parkirišč pri 
športnem centru do HŠ 32A) 

HŠ 32A 156 

39 999039 941111 Leskovec (podaljšek do HŠ 53) HŠ 53 85 

40 999041 940443 Na poljanah HŠ 16 51 

41 999042 944211 Ritoznoj (odcep do HŠ 61) HŠ 61 183 

42 999043 999534 Frajhajm (križišče) 946471 23 

43 999044 440641 Frajhajm (mimo Kovačnik) 440641 105 

44 999045 943991 Gabernik (povezava - križišče) 440041 34 

45 999046 945461 Kot na Pohorju (odcep do Breznik) HŠ 1 177 

46 999047 945641 Fošt (podaljšek do HŠ 2) HŠ 2 46 

47 999048 440201 Modrič (povezava - križišče) 945441 104 

48 999049 945821 Planina pod Šumnikom (mimo Capelj) 945821 179 

49 999051 945702 Tinjska Gora (odcep do HŠ 69) HŠ 69 87 

50 999052 440041 Gaberniška ulica (odcep do HŠ 17) HŠ 17 144 

51 999053 946341 
Smrečno (odcep do HŠ 29 v naselju 
Bojtina) 

HŠ 29 580 

52 999054 940882 Spodnja Polskava (odcep do HŠ 315A) HŠ 315A 47 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 42 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

53 999501 941351 Farovec (odcep do Grilec) HŠ 12 157 

54 999502 941351 Farovec (odcep mimo Kuhelj do HŠ 17) HŠ 17 107 

55 999503 440551 Pretrež (odcep do HŠ 3) HŠ 3 75 

56 999504 943885 Bračičeva ulica (odcep do HŠ 11B) HŠ 11b 66 

57 999505 943542 Bukovec (odcep do HŠ 22) HŠ 22 124 

58 999506 440041 Kališe (Stara vas - odcep do HŠ 14) HŠ 14 104 

59 999507 999019 
Slovenska Bistrica (Ulica Štefke 
Hribarjeve - odcep do Devina HŠ 8) 

HŠ 8 62 

60 999508 943221 Zdravstveni dom (parkirišče) 943221 112 

61 999509 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 23) HŠ 23 72 

62 999511 941152 Leskovec (odcep do HŠ 29) HŠ 29 116 

63 999512 944311 Visole (odcep do HŠ 63) HŠ 63 61 

64 999513 941771 Hošnica (podaljšek ceste do HŠ 65) HŠ 65 192 

65 999514 941531 Videž (Ježe - odcep do HŠ 46) HŠ 46 44 

66 999515 941531 Videž (Ježe - odcep do HŠ 49) HŠ 49 49 

67 999516 942001 
Razgor pri Pabljeku (podaljšek ceste do 
HŠ 37) 

HŠ 37 107 

68 999517 943531 Bukovec (podaljšek ceste do HŠ 23) HŠ 23 63 

69 999518 943501 Bukovec (podaljšek ceste do Pušnik) HŠ 62 104 

70 999519 440011 Bukovec (odcep do HŠ 128) HŠ 128 128 

71 999521 943941 Gabernik (odcep do HŠ 12) HŠ 12 73 

72 999522 440031 Končno pri Polskavi (odcep do HŠ 7) HŠ 7 62 

73 999523 946291 Smrečno (odcep do HŠ 14) HŠ 14 65 

74 999524 946371 Bojtina (odcep do HŠ 40) HŠ 40 98 

75 999525 440031 Zgornje Prebukovje (odcep do Verbek) HŠ 40 53 

76 999526 440051 Smrečno (odcep do HŠ 1B) HŠ 1B 76 

77 999527 440051 Smrečno (odcep do HŠ 1A) HŠ 1A 59 

78 999528 440031 Kočno pri Polskavi (odcep do HŠ 21) HŠ 21 137 

79 999529 943801 Gabernik (podaljšek ceste do HŠ 28) HŠ 28 94 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 43 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

80 999531 946082 Spodnje Prebukovje (odcep do HŠ 31) HŠ 31 204 

81 999532 440031 Kališe (odcep do Padank) HŠ 31 1447 

82 999533 440091 Smrečno (odcep do Ramšak) HŠ 5 138 

83 999534 946471 Frajhajm (odcep do Janžič) HŠ 6 198 

84 999535 440171 Ošelj (odcep do Štanpohar) HŠ 4 115 

85 999536 440171 Zgornja Nova vas (odcep do hiše NN) NN 97 

86 999537 944911 Gladomes (odcep do HŠ 56) HŠ 56 90 

87 999538 944952 Gladomes (podaljšek ceste do HŠ 29) HŠ 29 58 

88 999539 440041 Kališe (odcep do Pristovnik) HŠ 22 128 

89 999541 440031 Kališe (odcep do Vreznik) HŠ 26 166 

90 999542 946311 Smrečno (odcep do HŠ 16) HŠ 16 69 

91 999543 944531 Kraigherjeva ulica HŠ 38 117 

92 999544 946341 Smrečno (odcep HŠ 22) HŠ 22 277 

93 999545 944451 Kovača vas (podaljšek ceste do HŠ 111) HŠ 111 74 

94 999546 7070 
Planina pod Šumnikom (odcep mimo 
Majstrove hiše do konca asfalta) 

konec 
asfalta 

152 

95 999547 945561 
Veliko Tinje (Tinjski kogel - podaljšek 
ceste do 16A) 

HŠ 16A 97 

96 999548 440201 Nadgrad (odcep do HŠ 12) HŠ 12 103 

97 999549 945191 Nadgrad (podaljšek ceste do Štefanija) HŠ 3 72 

98 999551 440211 Nadgrad (odcep do HŠ 1) HŠ 1 79 

99 999552 945511 Kot na Pohorju (odcep do Boček) HŠ 33 148 

100 999553 440201 Modrič (odcep do Vrhovjek) HŠ 30 148 

101 999554 945351 Kebelj (podaljšek ceste do Polh) HŠ 6 96 

102 999555 945361 Kebelj (odcep do HŠ 13A) HŠ 13A 40 

103 999556 440051 Šmartno na Pohorju (odcep do HŠ 40) HŠ 40 106 

104 999558 940841 Pokoše (odcep do HŠ 34A) HŠ 34A 87 

105 999559 944651 
Spodnja Ložnica (Požgavc - odcep do 
Šorn) 

HŠ 17 381 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA – I. obravnava / dopolnjeno gradivo 17.4.2018 

 

 

- 44 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

 SKUPAJ: 15.202 m 

10. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije 

Republike Slovenije za infrastrukturo št. _________ z dne __.__.2018. 

11. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 8/99). 

12. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

   
Številka: _____________________  Župan 
Slovenska Bistrica, dne __.__.2018  Občine Slovenska Bistrica 
  Ivan Žagar 

 

 


